[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2015

                                      № 1126

           Об установлении стоимости

 путевки в МБОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный центр «Костер»

На основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 28.10.2014 № 1951-р «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха детей и их оздоровления в 2015 году»

1.Установить стоимость путевки в МБОУ ДОД «ДООЦ «Костер» 16 905 рублей, где один день пребывания равен 805 рублям, а стоимость питания составляет 300 рублей в сутки.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Выкса Ганиной Н.А. опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации городского округа город Выкса А.А.Захаровой обеспечить опубликование настоящего  постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шолохова И.А.

Глава администрации                                                                         В.В.Кочетков